株式会社 西京銀行 取締役頭取 平岡 英雄

ベトナムバドミントン女子チーム、下松市にホストタウン決定! ~ 視察時の交流が、実を結びました! ~

S/J リーグ所属の女子バドミントンチーム ACT SAIKYO は、下松市と連携し、東京オリンピック事前キャンプ地誘致に向け、2018 年度から取組みを進めており、今年 11 月には、ベトナムバドミントン連盟関係者が来日し、ACT SAIKYO との合同練習や ACT アリーナの紹介、選手同士で交流を行う等、親交を深めてまいりました。

その結果が実を結び、この度、下松市が東京オリンピック (ベトナムバドミントン女子) に係るホストタウンに登録されましたので、お知らせいたします。

今後はベトナムバドミントンチームとの交流や、イベント等の開催により、競技力の向上、地域活性化の推進に努めてまいります。

これからも ACT SAIKYO は、バドミントン活動を通じた地域貢献活動に注力するとともに、地域の皆さまに愛されるチームを目指してまいります。

◆本件に関するお問い合せ 下松市企画財政部企画財政課(担当:中村)

TEL: 0833-45-1804 ACT SAIKYO 事務局(担当: 赤井)

TEL: 080-6339-3593